

Oleśnicki ratusz w świątecznym klimacie



Budynki użyteczności publicznej to miejsca reprezentatywne, pełne powagi i formalnych rozporządzeń. Nie oznacza to, że w czasie świąt nie może w nich zagościć odrobina bożonarodzeniowego klimatu, ukrytego w dekoracjach. Tradycyjne, zielone choinki sprawią, że miejski ratusz stanie się bardziej przyjazny – tak jak w Oleśnicy.

Nakładki na stojące wieże kwiatowe działają na zasadzie „przebrania”. To zbudowana na stalowej konstrukcji dekoracja, która w całości przykrywa kwietnik – również modele połówkowe. Właśnie takie wieże kwiatowe latem zdobiły podwoje oleśnickiego Urzędu Miasta. Ze względu na specyficzną budowę kwietników, również ich zimowa odsłona wymagała szczególnej aranżacji.



Źródło: www.terrachristmas.pl

Świąteczne choinki zdobiące wejście do oleśnickiego urzędu mają niemal trzy metry wysokości. Te lekkie stalowe stelaże w całości okrywają znajdujące się wewnątrz kwietniki, jednak nic nie stoi na przeszkodzie, by stały się samodzielną dekoracją. Dla dodatkowego efektu zieleń igliwia urozmaicono czerwonymi i złotymi bombkami - najpiękniejszymi kolorami kojarzonymi ze świętami Bożego Narodzenia.

Jak działa połówkowa nakładka na wieże kwiatowe? To bardzo proste. Wystarczy zamocować konstrukcję do podłoża za pomocą kotew, a następnie „przebrać” nią stanowiący bazę dekoracji kwietnik. Cała operacja przebiega szybko i sprawnie, dzięki czemu otoczenie w ekspresowym tempie nabiera świątecznego klimatu - nawet mimo braku stosownej, zimowej aury.



Źródło: www.terrachristmas.pl

Połówkowe nakładki miejskie z kolekcji **TerraChristmas**, jakie wykorzystano w Oleśnicy, wykonano z cynkowanej stali, dzięki czemu są podatne na rdzę, uszkodzenia mechaniczne i szkodliwe skutki kapryśnej, zimowej pogody. Co ważne, znajdujące się wewnątrz nakładek kwietniki są dodatkowo chronione. Taka „osłona” nie tylko stanowi element dekoracyjny, ale także funkcjonalny: pozwala przechować wieże kwiatowe bez konieczności ich magazynowania.

Co prawda do Oleśnicy nadal nie zawitała tradycyjna zimowa aura, jednak obecność świątecznych dekoracji po części rekompensuje te niedogodności. Świąteczne dekoracje przybyły przed tutejszy ratusz już udekorowane bombkami, by natychmiast stworzyć przed nim bożonarodzeniową krainę – na śnieg jeszcze przyjdzie czas!